Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen-Gigasport-Skibezirk 5 Cup

Miirztal - Hochschwab - Mairazellerland
Ort und Datum: Turnau, 05.01.2016
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: Skiverein EtmiBl (5098)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Kothgasser Roland KR (AUT)
Schiedsrichter: Krenn Giinter KR (AUT)
Wettkampfleiter: Lenger Karl KR (AUT)
Startrichter: Lenger Patrik (AUT)
Zielrichter: Jantscher Gerald (AUT)
Streckenchef: Illmaier Josef KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Ilimaier Josef (AUT)

Strecke: Schwabenberg

Starthohe: 930 m Zielh6he: 780 m
Hohendifferenz: 150 m

Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 21
Vorlaufer:

Gemeldete Starter: 136

In der Wertung: 128 (94,12%)

Kinder U8
1 64 508400751 JOBSTMANN Leni
2 63 508400752 FOOLADIAN Jana
3 62 508400740 ZETTL Mia
Kinder U8
1 69 507400418 KRASCHITZER Niklas
2 68 506500563 SUPPANER Felix
3 67 508400743 BUDIMIR Alexander
4 66 508400744 PUCHER Benjamin
5 70 512800521 HANDLER Tobias
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Auswertung: Skiverein Etmif3|

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 5AL008

F-Wert: 980

Wetterdaten:

Wetter: sonnig

Schnee: griffig

Temp. Start: -8° Ziel: -7°
KSV - Gigasport 50,08 0,00
KSV - Gigasport 58,40 8,32
KSV - Gigasport 1:01,19 11,11
WSV Oberaich 49,92 0,00
Skiteam TUS Krieglach 50,12 0,20
KSV - Gigasport 54,39 447
KSV - Gigasport 57,08 7,16
SU-WSV- Langenwang 1:02,23 12,31
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Code
KinderU9/U10
1 75 506000611
2 84 506000601
3 78 512800493
4 79 512800507
5 72 505902490
6 81 500200622
7 77 512800467
8 76 512800509
9 82 505902406
10 83 512800477
11 71 506500495
12 74 512800499
13 80 505902347
KinderUu9/U10
1 93 512800516
2 88 506000608
3 102 507400503
4 100 504300144
5 101 504300151
6 92 506000604
7 98 503700181
8 95 504300153
9 103 505902449
10 90 506500559
11 99 503700182
12 87 505902215
13 96 508400719
14 94 506500496
15 97 505902214
16 89 500200716
17 86 512800515
18 85 506000641
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Gen.Nr.: 5AL008

Name

GRADWOHL Katharina
ZACHLING Anna
SOMMER Kathrin
GATSCHELHOFER Leonie
TOMBERGER Alina
FLADL Ronja

TANGL Lena
WALLNER Alina
BAUER Anna-Christin
ENZINGER Sabrina
NEUMANN Anna
KRANABETHER Clara
PEYRL Julia

MAJERON Jakob
KLEBER Felix

MOSER Markus
SCHWOLBERGER Sebastian
FLUCH Felix
EDELSBACHER Maxi
KREIDL Felix
PATZELT Lorenz
ZIRBISEGGER Elias
HOFBAUER Clemens
RISCHAN Jonas
KAFERBACK Alex
GAMSJAGER Florian
HOFBAUER Alexander
KAFERBACK Bernd
SCHWAIGER Elias
WALLNER Bastian
BENZINGER Wieland

JG

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006

Raiffeisen-Gigasport-Skibezirk 5 Cup
Miirztal - Hochschwab - Mairazellerland

Turnau, 05.01.2016

Sex Vereinsname
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Auswertung: Skiverein Etmif3|

WSV Veitsch

WSV Veitsch
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSV RaiffeisenTurnau
SU-WSV- Langenwang
Skiteam TUS Krieglach
SU-WSV- Langenwang
WSV RaiffeisenTurnau

SU-WSV- Langenwang
WSV Veitsch

WSV Oberaich

WSV Au bei Turnau
WSV Au bei Turnau
WSV Veitsch
SKITEAM Kindberg
WSV Au bei Turnau
WSV RaiffeisenTurnau
Skiteam TUS Krieglach
SKITEAM Kindberg
WSV RaiffeisenTurnau
KSV - Gigasport
Skiteam TUS Krieglach
WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

SU-WSV- Langenwang
WSV Veitsch

Ges.Zeit

41,23
42,45
42,73
45,58
45,71
45,89
46,12
46,52
48,50
50,76
51,77
52,86
52,94

42,88
43,75
44,32
45,16
45,58
45,88
46,44
47,57
47,84
47,98
48,71
48,86
50,44
50,66
51,12
51,22
51,71
51,88

Diff.

0,00
1,22
1,50
4,35
4,48
4,66
4,89
5,29
7,27
9,53

10,54

11,63

11,71

0,00
0,87
1,44
2,28
2,70
3,00
3,56
4,69
4,96
5,10
5,83
5,98
7,56
7,78
8,24
8,34
8,83
9,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Code
Kinder U11/U12
1 117 506000598
2 107 506500521
3 109 503700154
4 114 512800466
5 112 512800450
6 113 500200682
7 108 506000615
8 111 512800498
9 116 505902212
10 118 512800519
11 110 512800508
12 106 503700165
Kinder U11/U12
1 119 508400656
2 124 507400300
3 136 506600182
4 132 505002920
4 129 506000599
6 120 503700147
7 130 505902245
8 135 506600263
8 134 503700156
10 126 503700153
11 123 505902476
12 125 506500562
13 131 506000622
14 122 512800491
15 127 512800492
16 133 512800510
17 121 505902295
18 105 505002853
19 128 503700183

Dienstag, 05. Janner 2016, 13:34

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.1.1 - Lizenz 5098 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Gen.Nr.: 5AL008

Name

ZACHLING Leonie
HOFBAUER Laura
HOLBLINGER Jennifer
TANGL Margit
PERRET Daphne
PICHLER Marlene
MOSBACHER Lena

ARBESLEITNER Denise

KAFERBACK Sarah
MAJERON Valentina
ROTHWANGL Sophia
TEUBL Hannah Sophie

JOBSTMANN Luca
KRASCHITZER Lukas
TRIEB Marwin
HIRSCHEGGER Stefan
ZACHLING Jakob
PICHLER David

WEIRENBACHER Sebastian

ARZBERGER Filip
SANDER Jonas
SCHABEREITER Jonas
TOMBERGER Marco
SUPPANER Daniel
MATESCHITZ Jakob
KRANABETHER Jakob
WALLNER Fabian
WEIGL Nico

OFNER Jakob
LENTSCH Jamie
AKBULUT Emre

JG
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Raiffeisen-Gigasport-Skibezirk 5 Cup
Miirztal - Hochschwab - Mairazellerland

Turnau, 05.01.2016

Sex Vereinsname
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Auswertung: Skiverein Etmif3|

WSV Veitsch

Skiteam TUS Krieglach
SKITEAM Kindberg
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSC Aflenz

WSV Veitsch
SU-WSV- Langenwang
WSV RaiffeisenTurnau
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
SKITEAM Kindberg

KSV - Gigasport

WSV Oberaich

SC Stanz

WSV RB Spital a.S.
WSV Veitsch
SKITEAM Kindberg
WSV RaiffeisenTurnau
SC Stanz

SKITEAM Kindberg
SKITEAM Kindberg
WSV RaiffeisenTurnau
Skiteam TUS Krieglach
WSV Veitsch
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSV RaiffeisenTurnau
WSV RB Spital a.S.
SKITEAM Kindberg

Ges.Zeit

39,49
40,46
41,48
42,23
43,92
44,04
44,77
47,69
48,13
48,20
48,74
49,09

37,84
39,46
40,48
40,81
40,81
41,05
41,13
41,42
41,42
42,56
43,25
43,50
43,86
44,09
44,16
45,51
41,77
52,78
55,01

Diff.

0,00
0,97
199
2,74
443
4,55
5,28
8,20
8,64
871
9,25
9,60

0,00
1,62
2,64
2,97
2,97
3,21
3,29
3,58
3,58
4,72
5,41
5,66
6,02
6,25
6,32
7,67
9,93
14,94
17,17
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Code
Schiiler U13/U14
1 4 505902448
2 15 506500460
3 8 508400702
4 5 509800111
5 10 503700150
6 9 506000580
7 6 500200667
8 508400616
9 7 505002503
10 14 505902193
11 11 500200681
12 12 505902274
13 2 500200701
14 13 503700176
15 16 512800488
Schiiler U13/U14

1 34 503700137
2 35 512800443
3 32 506500462
4 33 506000576
5 23 506000628
6 19 508400587
7 31 506500440
8 18 503700141
9 36 509800117
10 37 505002848
11 22 508400653
12 26 505902473
13 27 512800437
14 28 500200568
15 21 512800449
16 20 505902186
17 25 503700151
18 30 506000640
19 24 512800517
20 29 505902273
21 38 512800511
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Gen.Nr.: 5AL008

Name

ZIRBISEGGER Lea
SCHNITTLER Florentina
FLORIANSCHITZ Lara
ILLMAIER Laura
STEININGER Magdalena
SCHOGGL Jana
SEMLITSCH Nina
REINMULLER Alissa
KAHR Manuela

OFNER Laura-Luisa
PICHLER Alina

PEYRL Lena
SCHWAIGER Lisa-Marie
RISCHAN Elena
WALLNER Emily

WILLENSHOFER Valentin
HIRTLER Nicolas
NEUMANN Bernhard
EDELSBACHER Jakob
PRENNER Julian

PIPS Nils

HERZIG Marco

TEUBL Sebastian
BISCHOF Christoph
WINTER Daniel
SCHICKBICHLER David
SCHATZ Fabian
TISCHLER Simon
TEUBL Benjamin
PERRET Valentin
SEIDL Nico
SCHWEIGER Jakob
BENZINGER Hartmut
BURKERT Jan
SCHOBERER Andreas
EDER Jakob

JG
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2003
2003
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2003

2002
2002
2002
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Raiffeisen-Gigasport-Skibezirk 5 Cup
Miirztal - Hochschwab - Mairazellerland

Turnau, 05.01.2016

Sex Vereinsname
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Auswertung: Skiverein Etmif3|

WSV RaiffeisenTurnau
Skiteam TUS Krieglach
KSV - Gigasport
Skiverein Etmil|
SKITEAM Kindberg
WSV Veitsch

WSC Aflenz

KSV - Gigasport

WSV RB Spital a.S.
WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

WSV RaiffeisenTurnau
WSC Aflenz

SKITEAM Kindberg
SU-WSV- Langenwang

SKITEAM Kindberg
SU-WSV- Langenwang
Skiteam TUS Krieglach
WSV Veitsch

WSV Veitsch

KSV - Gigasport
Skiteam TUS Krieglach
SKITEAM Kindberg
Skiverein EtmiR|

WSV RB Spital a.S.
KSV - Gigasport

WSV RaiffeisenTurnau
SU-WSV- Langenwang
WSC Aflenz

SU-WSV- Langenwang
WSV RaiffeisenTurnau
SKITEAM Kindberg
WSV Veitsch
SU-WSV- Langenwang
WSV RaiffeisenTurnau
SU-WSV- Langenwang

Ges.Zeit

34,83
35,37
36,10
36,51
36,96
37,67
37,73
38,54
38,55
39,13
39,24
39,34
40,89
41,51
42,15

34,15
34,68
35,71
36,79
37,18
37,27
37,39
37,41
37,52
37,59
37,60
37,7
38,20
38,61
38,94
39,10
39,58
40,57
40,89
41,33
46,45

Diff.

0,00
0,54
1,27
1,68
2,13
2,84
2,90
371
372
4,30
4,41
4,51
6,06
6,68
7,32

0,00
0,53
1,56
2,64
3,03
3,12
3,24
3,26
3,37
3,44
3,45
3,56
4,05
4,46
4,79
4,95
543
6,42
6,74
7,18

12,30
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Offizielle Ergebnisliste Mot e Mairaeioonn

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 5AL008 Turnau, 05.01.2016
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
Schiiler U15/U16
1 42 503700144 PICHLER Anja 2001 W SKITEAM Kindberg 33,97 0,00
2 39 505902351 SCHULHOFER Mairin 2001 W WSV RaiffeisenTurnau 34,30 0,33
3 43 503700132 SANDER Nina 2001 W SKITEAM Kindberg 35,82 1,85
4 44 505002484 ASCHENBRENNER Anna 2001 W WSV RB Spital a.S. 36,81 2,84
5 40 503700172 TRIEB Anna-Lena 2001 W SKITEAM Kindberg 38,32 4,35
6 41 505002454 STRITZL Julia Denise 2000 W WSV RB Spital a.S. 41,08 711
Schiiler U15/U16
1 51 505902308 SAWATZKI Niklas 2001 M WSV RaiffeisenTurnau 33,28 0,00
2 46 500200567 TEUBL Christoph 2000 M WSC Aflenz 33,96 0,68
3 50 505902197 MULLER Rene 2000 M WSV RaiffeisenTurnau 34,16 0,88
4 49 512800454 GUTSCHELHOFER Thomas 2001 M SU-WSV- Langenwang 34,19 0,91
5 52 503700133 SCHWEIGER Fabian 2001 M SKITEAM Kindberg 34,66 1,38
6 53 506000570 ZACHLING Michael 2001 M WSV Veitsch 35,72 2,44
7 47 500200666 SEMLITSCH Paul 2001 M WSC Aflenz 37,32 4,04
8 43 505902472 SCHATZ Sebastian 2001 M WSV RaiffeisenTurnau 38,59 5,31
Jugend U18
1 56 506000554 KOTHGASSER Irina 1999 W WSV Veitsch 35,35 0,00
2 55 506500401 KOLLER Valentina 1998 W Skiteam TUS Krieglach 35,40 0,05
3 54 506000551 SCHOGGL Kristina 1999 W WSV Veitsch 37,84 2,49
4 57 505002690 EHN Bianca 1999 W WSV RB Spital a.S. 38,59 3,24
Jugend U18
1 60 503700125 WILLENSHOFER Christoph 1999 M SKITEAM Kindberg 33,26 0,00
2 59 512800440 FERK Fabian 1999 M SU-WSV- Langenwang 33,94 0,68
3 61 503700126 TEUBL Florian 1999 M SKITEAM Kindberg 34,64 1,38
4 58 500200566 TEUBL Tobias 1998 M WSC Aflenz 35,51 2,25
Nicht am Start (1. Lauf): 4 (2,94%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
3 509800125 FLACHER Stefanie 2003 Skiverein EtmifI U13/14w
45 503700131 DIM Johannes 2001 SKITEAM Kindberg U15/16m
91 503700159 STEININGER Simon 2007 SKITEAM Kindberg U9/10m
104 509800126 FLACHER Leonie 2004  Skiverein Etmif| U11/12w
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== = 1= Raiffeisen-Gigasport-Skibezirk 5 Cup
OffIZIeI Ie ErgeanSIISte Miirztal - Hochschwab - Mairazellerland
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 5AL008 Turnau, 05.01.2016
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,47%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
17 507400502 MOSER Gregor 2002 WSV Oberaich U13/14m
73 512800496 WEIGL Nina 2006 SU-WSV- Langenwang U9row

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,47%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

65 512800468 KORAK Sarah 2008 SU-WSV- Langenwang U8 w 20

115 512800520 HANDLER Lena 2005 SU-WSV- Langenwang U11/12w 4
Unterschrift
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